

**1927 Estate  
Administration ApS**  
Nordre Strandvej 46  
8240 Risskov  
CVR-nr. 32947204

**Årsrapport 01.07.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2019

**Dirigent**

---

Navn: Søren Hampen Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

1927 Estate Administration ApS  
Nordre Strandvej 46  
8240 Risskov

CVR-nr.: 32947204

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Søren Hampen Kristensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er et varetage intern administration for koncernforbundne selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 3.378 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende som forventet.

Selskabet har fortsat tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres ved den fremtidige drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(948.825)</b>	<b>4.770.063</b>
Personaleomkostninger	1	(2.967.897)	(6.683.515)
Af- og nedskrivninger		<u>(118.177)</u>	<u>(185.853)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(4.034.899)</b>	<b>(2.099.305)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(399.391)
Andre finansielle indtægter		1.856.383	10.384
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.049.705)</u>	<u>(1.943.759)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.228.221)</b>	<b>(4.432.071)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>850.611</u>	<u>475.321</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(3.377.610)</u></b>	<b><u>(3.956.750)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(3.377.610)</u>	<u>(3.956.750)</u>
		<b><u>(3.377.610)</u></b>	<b><u>(3.956.750)</u></b>



## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.680	301.322
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>97.680</b>	<b>301.322</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	63.484
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>63.484</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>97.680</b>	<b>364.806</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.161	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.903	1.783.751
Udskudt skat		19.000	491.133
Andre tilgodehavender		101.643	109.357
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.322.744	0
Periodeafgrænsningsposter		0	380.306
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.536.451</b>	<b>2.764.547</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>43.885</b>	<b>184.571</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.580.336</b>	<b>2.949.118</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.678.016</b>	<b>3.313.924</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(6.936.422)</u>	<u>(3.558.812)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(6.856.422)</u></b>	<b><u>(3.478.812)</u></b>
Andre hensatte forpligtelser	5	<u>2.344.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.344.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>0</u>	<u>175.013</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>175.013</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.976	62.095
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.326.775	3.699.182
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	12.386
Anden gæld	6	<u>819.687</u>	<u>2.844.060</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.190.438</u></b>	<b><u>6.617.723</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.190.438</u></b>	<b><u>6.792.736</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.678.016</u></b>	<b><u>3.313.924</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

**Egenkapitaloppgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(3.558.812)	(3.478.812)
Årets resultat	0	(3.377.610)	(3.377.610)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(6.936.422)</b>	<b>(6.856.422)</b>

## Noter

	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.967.897	6.683.515
	<u><b>2.967.897</b></u>	<u><b>6.683.515</b></u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	 <u>5</u>	
	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	6.687	(475.321)
Refusion i sambeskatning	(857.298)	0
	<u><b>(850.611)</b></u>	<u><b>(475.321)</b></u>
		 <b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		529.478
Afgange		<u>(234.953)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>294.525</b></u>
 Af- og nedskrivninger primo		 (228.156)
Årets afskrivninger		(118.177)
Tilbageførsel ved afgang		<u>149.488</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(196.845)</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		 <u><b>97.680</b></u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	80.000
Afgange	(80.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	(16.516)
Tilbageførsel ved afgang	16.516
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 5. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af en hensættelse til en igangværende sag.

	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	(291)	2.648.976
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	195.084
Anden gæld i øvrigt	819.978	0
	<b>819.687</b>	<b>2.844.060</b>

Anden gæld i øvrigt består af gæld til et koncerninternt selskab, som ikke kan klassificeres som en tilknyttet virksomhed.

### 7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter, med en samlet forpligtelse på 115 t.kr.

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GIBU Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
